PATY PREVI

Conselho Municipal Previdência

 Paty do Alferes, 03 de abril de 2020.

CONVOCAÇÃO

Considerando a necessidade da realização de assembleia
ordinária do CMP Paty Previ;

Considerando as regulamentações do DECRETO N.º 6197 DE
19/03/2020, prorrogado pelo DECRETO N.º 6210 DE 31/03/2020,
quanto ao funcionamento do expediente administrativo no município;

Vem pela presente, e em regime extraordinário, convocar os

membros a participarem de uma reunião online, que será aberta na
data de 09 de abri de 2020, as 15:00 horas.

Toda a documentação será enviada para prévia análise em
mais de um tipo de mídia digital aos membros do CMP, por
whats’app ou e-mail, para que seja devida e minuciosamente analisada
pelos conselheiros.

Além de a Ata ser lavrada em tempo real pelo diretor
jurídico do Paty Previ, que estará presencialmente na sede no horário
da reunião, cada membro deverá comparecer a sede de forma
programada para assinatura da ata, em até 07 (sete) dias úteis após
a reunião, para que seja encaminhada a publicação.

 Atenciosamente,

Claudio Luiz da Silva Lima

Presidente do CMP